
Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ .ZZ'Zr №

О внесении изменений в 
постановление администрации города 
Усолье-Сибирское от 14.02.2023г. № 
322-па «Об установлении размера 
платы за пользование жилым 
помещением (платы за наём жилого 
помещения)» (в ред. от 23.10.2024г. № 
3040-па)

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Положением о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за 
наём жилого помещения) для нанимателей жилых помещений по договорам 
социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда города Усолье-Сибирское, утвержденного постановлением 
администрации города Усолье-Сибирское от 12.10.2022г. № 2200-па, руководствуясь 
статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», 
администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 
14.02.2023 № 322-па «Об установлении размера платы за пользование жилым 
помещением (платы за наём жилого помещения)» (с изм. от 25.10.2023г. № 2515-па, 
от 31.01.2024г. № 397-па, от 15.03.2024г. № 1075-па, от 18.07.2024г. № 2003-па, от 
30.08.2024г. № 2504-па, от 23.10.2024г. № 3040-па) (далее - Постановление) 
следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к Постановлению дополнить строками 83 и 84
следующего содержания:

83 Комсомольский пр-т 75 15,91
84 Шевченко 11 15,36



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» 
и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования в газете «Официальное Усолье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Рогову А.А.

Мэр города



А.И. Потделкина
6-21-68

Согласовано:

Председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом

Председатель комитета экономического развития

О.Н.ЗеленовскаяНачальник отдела по формированию отчетности и 
исполнению договоров комитета по управлению 
муниципальным имуществом

Начальник юридического отдела М.Ш. Суханова


